pieņemšanu par kapitālsabiedrības 2025.gada budžeta apstiprināšanu. 

03.04.2025. Kapitālsabiedrības valde sasauc dalībnieku sapulci sakarā ar lēmuma 

pieņemšanu par atļauju kapitālsabiedrībai pieņemt ziedojumu no akciju sabiedrības 

„RĪGAS PIENA KOMBINĀTS”, reģistrācijas Nr.40003017441, ziedojumu 2 500,00 euro 

(divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā kapitālsabiedrības mākslinieciskās 

darbības atbalstam. 

28.04.2025. Kapitālsabiedrības valde sasauc dalībnieku sapulci sakarā ar lēmuma 

pieņemšanu par atļauju kapitālsabiedrībai pieņemt ziedojumu no SIA „Defence 

Partnership Latvia”, reģistrācijas Nr. 44103140812, ziedojumu 6 500,00 euro (seši 

tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā kapitālsabiedrības mākslinieciskās darbības 

atbalstam. 

06.05.2025. Kapitālsabiedrības valde sasauc dalībnieku sapulci sakarā ar lēmuma 

pieņemšanu par VSIA “Valmieras drāmas teātris” 2024. gada pārskata apstiprināšanu. 

19.06.2025.